

МІНІСТЕРСТВО СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ КОЙ ХОДЖАЛЫГЪЫ НАЗИРЛИГИ

ПРИКАЗ

от 29,06.2022

Nº 417

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 27.01.2021 № 23

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Крым от 27.01.2021 № 23 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Крым и включения в кадровый резерв Министерства сельского хозяйства Республики Крым» следующие изменения:

в приложении к приказу:

- «2. Конкурс в Министерстве сельского хозяйства Республики Крым (далее Министерство) объявляется по решению министра сельского хозяйства Республики Крым (далее Министр) либо лица его замещающего, при наличии вакантной (не замещенной гражданским служащим) должности гражданской службы, замещение которой в соответствии со статьей 16 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК «О государственной гражданской службе Республики Крым» может быть произведено на конкурсной основе».
- 2. Управлению имиджевой политики (Малярчук М.С.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства сельского хозяйства Республики Крым в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Ю. МИГАЛЬ